
سه شنبه-11آذر 1404- سال یازدهم- شماره 2364

رییس‌کل سازمان امور مالیاتی:
با راه‌اندازی کارپوشه اقتصادی ایرانیان، 
بانک اطلاعاتی کشور تشکیل می‌شود

در راستای تاکید رییس‌جمهور مبنی بر لزوم تشکیل 
بانک اطلاعاتی کشور و دسترسی دستگاه‌های اجرایی 
به داده‌های معتبر، کارپوشه اقتصادی ایرانیان در قالب 
پایگاه اطلاعاتی مــاده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های 

مستقیم راه‌اندازی می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدمحمدهادی سبحانیان، 
رییس‌کل سازمان امور مالیاتی کشــور از کارپوشه 
اقتصادی ایرانیان به‌عنوان بستر اصلی تحول در اقتصاد 

و نظام مالیاتی یاد کرد.
وی تاکید کــرد: این کارپوشــه، در قالــب پایگاه 
اطلاعاتی ماده ۱۶۹ مکرر، نه تنها ابزاری برای کشف 
فساد و مبارزه با فرار مالیاتی است، بلکه بستری برای 
اصلاح نظام‌های یارانه‌ای، ارزی و تســهیلات‌دهی 
و در نهایت بازســازی اعتماد عمومــی به نهادهای 

اقتصادی کشور محسوب می‌شود.  
به گفته سبحانیان، این پایگاه داده با اهداف متعددی از 
جمله کشف فساد و مقابله با رانت‌های پنهان، اصلاح 
نظام تخصیص یارانه و ارز، مبــارزه با فرار مالیاتی، 
بازنگری در نظام تسهیلات‌دهی بانکی، ایجاد بستری 
برای تصمیم‌گیری‌های شفاف و داده‌محور  راه‌اندازی 
می‌شود.اهداف اعلامی در صحبت‌های سبحانیان، 
نشان می‌دهد که کارپوشه اقتصادی ایرانیان فراتر از 
یک ابزار مالیاتی، به یک پروژه ملی برای بازســازی 

اعتماد نهادی تبدیل شده است.  
سبحانیان همچنین توضیح داد: پایگاه ۱۶۹ مکرر در 
دو گام اصلی، جمع‌آوری داده‌های هویتی، مکانی، 
معاملاتی و دارایی‌ها از منابع مختلف و نمایش آن‌ها 
به مردم در کارپوشه ایرانیان و خوداظهاری عمومی 
توسط شهروندان شامل تایید، تکمیل یا درخواست 

بازبینی اطلاعات، راه‌اندازی می‌شود.
این فرآیند، به تعبیر جامعه‌شناســان، شهروند را از 
موضوع نظارت به کنشگر اطلاعاتی تبدیل می‌کند، 
تغییری که می‌تواند مشروعیت نهادی را تقویت کرده 

و سرمایه اجتماعی را بازسازی کند.  
رییس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور همچنین تصریح 
کرد: کارپوشــه اقتصادی ایرانیان آنچنان‌که مطالبه 
ریاست محترم جمهور بوده، به بستری برای دسترسی 
دستگاه‌های اجرایی به داده‌های معتبر تبدیل می‌شود. 
وزارت رفاه، بانک مرکزی، قــوه قضاییه و وزارت 
راه و شهرسازی می‌توانند با اســتفاده از این پایگاه، 
الگوریتم‌های ارزیابی و رتبه‌بندی اعتباری را تعریف 
کنند.  بنا به اعلام رییس‌کل ســازمان امور مالیاتی، 
این رتبه‌بندی اعتباری، مبنای ســطح‌بندی خدمات 
حاکمیتی خواهد بود، به این معنا که کیفیت و میزان 
خدمات دولتی بر اساس اعتبار و شفافیت اطلاعات 

شهروندان تنظیم می‌شود.
خبر ســبحانیان از راه‌اندازی کارپوشــه اقتصادی 
ایرانیان، در لایه تحلیلی خود، بازتابی از بازســازی 
اعتماد نهــادی و تغییر در الگوی کنش شــهروندان 
اســت. این کارپوشــه، از یک ابزار نظارتی صرف، 
به نماد مشــارکت اجتماعی و اعتمــاد عمومی بدل 
می‌شود.چنین رویکردی، نشانه‌ای از تغییر در منطق 
حکمرانی، از تصمیم‌گیری‌های کلی و غیرشفاف به 

سیاست‌گذاری مبتنی بر داده و پاسخ‌گویی است.

اقتصاد 4

در موقعیت دریا، 
وضعیت اکنون 
به نحوی است 
که با تجربه‌ها 
بازنشسته شده‌اند 
و بخش مهمی 
از تجربه را از 
فعالیت دریایی 
خارج کرده‌اند و 
برنامه‌ای هم برای 
بازگشت آن‌ها یا 
بهره‌برداری از 
تجارب آن‌ها وجود 
ندارد و این نقص 
مهمی است که 
باید رفع شود 

گــروه اقتصاد- ایــران با برخــورداری از 
بیش از ۵۸۰۰کیلومتر ســاحل و دسترســی 
همزمان به خلیج‌فارس، دریای عمــان و دریای خزر، 
یکــی از بزرگ‌تریــن ظرفیت‌های اقتصــاد دریا را در 
میان کشــورهای منطقه به خود اختصاص داده است. 
بااین‌حال، بســیاری از کارشناســان معتقدند که هنوز 
هم ســهم اقتصاد دریامحور، کمتر از یک‌درصد تولید 

ناخالص داخلی کشور است.
 نمایشــگاه ملــی »توانمندی‌های دانش‌بنیــان اقتصاد 
دریامحور« با حضور حدود ۱۰۰شــرکت دانش‌بنیان 
که محصولات‌شــان به مرحله تجاری‌ســازی رسیده، 
تبدیل بــه محلی بــرای معرفی و نمایــش ظرفیت‌ها 
و توانمندی‌هــای دانش‌بنیان‌های دریایی در کشــور 
شد. هوشمندســازی بنادر، توسعه شــناورهای برقی، 
فناوری‌های پایش محیط‌زیست دریایی، زیست‌فناوری 
آبزیان و سیستم‌های امنیت ســایبری فراساحلی، تنها 
بخشــی از دســتاوردهایی بود که در این نمایشگاه در 

معرض دید حضار قرار گرفت. 
به گزارش »ســرآمد«، برگزاری رویداد ملی نمایشگاه 
توانمندی‌های دانش‌بنیان اقتصــاد دریامحور در عمل 
امکان شبکه‌سازی بین دانش‌بنیان‌ها و صنایع مختلف را 
فراهم ساخت. همچنین به مطرح‌شدن نیازهای فناورانه 
کشور در حوزه دریا به ‌صورت روشن و عملیاتی کمک 
کرد. به اعتقاد کارشناســان؛ برگزاری این نمایشگاه در 
عمل می‌تواند مســیر ورود فناوری‌هــای نوآورانه به 
پروژه‌های بزرگ ملی را تسهیل کند. همچنین می‌توان 
گفت که یکی از دســتاوردهای مهم این رویداد آن بود 
که قابلیت‌های پراکنده و بعضاً ناشــناخته شرکت‌های 
جوان و نوآور، در قالب یک تصویر کلان و منسجم دیده 
شد؛ مســئله‌ای که می‌تواند بر برنامه‌ریزی آینده اقتصاد 

دریامحور کشور اثر قابل‌توجهی بگذارد.
شرکت فناوری اوپرس رامین به‌عنوان شرکتی دانش‌بنیان 

که در زمینه محاســبه و مانیتورینگ کربنیک و بازیافت 
کشــتی فعالیت می‌کند، یکــی از مجموعه‌هایی بود که 
در نمایشــگاه ملی »توانمندی‌هــای دانش‌بنیان اقتصاد 
دریامحور« حضور داشــت. خبرنگار روزنامه دریایی 
ســرآمد در حاشــیه برگزاری این نمایشــگاه با پوریا 
جدیدفر، رئیس هیات‌مدیره شــرکت فناوری اوپرس 

رامین گفت‌وگویی داشته که در ادامه می‌خوانید:

چالش شرکت‌های دانش‌بنیان برای تامین مالی 
قراردادها

رئیس هیات‌مدیره شــرکت فناوری اوپرس رامین در 
این گفت‌وگو به بررســی بازار کار شرکت خود و دیگر 
شــرکت‌های دانش‌بنیان می‌پردازد و با اشاره به اهمیت 
دریافت به‌موقع هزینه کار براساس قراردادها، می‌گوید: 
»برای یک شرکت دانش‌بنیان بسیار مهم است که به‌موقع 
هزینه‌های خدمات خود را طبق قــرارداد حصول کند؛ 
زیرا اغلب این شــرکت‌ها نیاز مالی دارند و در صورت 
عدم‌دریافــت مبالغ قــرارداد، دچار مشــکلات جدی 

می‌شوند.«
پوریا جدیدفر در ادامه صحبت‌های خود خاطرنشــان 
می‌کند: » در شــرایط بازار فعلی، کار برای شرکت‌های 
دانش‌بنیان وجود دارد، اما بسیاری از پرداخت‌ها به‌موقع 
نیســت و این یکــی از چالش‌های مهم شــرکت‌های 
دانش‌بنیان است. قراردادها بسته می‌شوند، اما تامین مالی 
به‌موقع انجام نمی‌شود و این به شرکت‌های دانش‌بنیان 

به‌شدت آسیب وارد کرده است.«

اهمیت توجه ویژه به نیروی انسانی 
رئیس هیات‌مدیره شــرکت فناوری اوپرس رامین در 
بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اهمیت و 
اعتبار نیروی انسانی در شرکت‌های دانش‌بنیان، می‌گوید: 
» اصل و اساس یک شرکت دانش‌بنیان را نیروهای فکری 

و متخصص آن شرکت تشکیل می‌دهند. از دوجهت باید 
به آن‌ها توجه شود: یکی از جهت تامین مالی و دیگری از 
جهت تقویت دانش و حفظ آن در سطح رقابت جهانی.«
»جدیدفر« اضافــه می‌کند: »اغلب در ســطح نظری و 
عملی، حد ظرفیت خاصی در کشــور وجــود دارد و 
نیروی متخصص برای رقابت در ســطح جهانی باید با 
دانش و تجارب جدید مجهز شــود. این است که لازم 
است حمایتی صورت گیرد تا این نیروها بتوانند به خارج 
از کشور رفته و با دانش و فناوری‌ها و تجارب جدید آشنا 
شــوند. در این صورت، نتایج بسیار بیشتری می‌توان از 

نیروها به دست آورد.«

اهمیت تبدیل دانش نظری به مهارت علمی
این فعــال اقتصادی در حوزه شــرکت‌های دانش‌بنیان 
دریایی ادامه می‌دهــد: »به‌طور کلــی ضعف آموزش 
مهارت‌محور داریم که باید مســئولان برای جبران آن با 
همکاری دانش‌بنیان‌ها فکــر و برنامه‌ریزی کنند. اینکه 
مهارت‌افزایی نیروی انسانی شرکت‌های دانش‌بنیان در 
داخل کشور صورت گیرد یا خارج، موضوعی است که 

می‌توان به آن پرداخت و بررســی کرد. به نظر می‌رسد 
باید آنچه در داخل امکان‌پذیر است را مهیا کرد و برای 
باقیمانده استفاده از توان خارج کشــور برنامه داشت؛ 
نکته دارای اهمیت این است که »دانش نظری به مهارت 

عملی« تبدیل شود. 

خروج تجربه از فعالیت‌های دریایی
»جدیدفر« در بخش دیگری از صحبت‌های خود تصریح 
می‌کند: »در موقعیت دریا، وضعیت اکنون به نحوی است 
که با تجربه‌ها بازنشسته شده‌اند و بخش مهمی از تجربه 
را از فعالیت دریایی خارج کرده‌اند و برنامه‌ای هم برای 
بازگشــت آن‌ها یا بهره‌برداری از تجارب آن‌ها وجود 

ندارد و این نقص مهمی است که باید رفع شود.«
رئیس هیات‌مدیره شــرکت فناوری اوپرس رامین در 
بخش پایانی صحبت‌های خــود تاکید می‌کند: »جوانان 
و شــرکت‌های دانش‌بنیان کشــور نباید مجبور باشند 
که »چرخ را دوباره اختراع کنند«، این مســیر طولانی و 
زمان‌بر و هزینه‌بری است و بهتر است از تجربیات گذشته 

استفاده کنند.«

 رئیس هیات‌مدیره شرکت دانش‌بنیان فناوری اوپرس
 به»سرآمد« می‌گوید:

چالش خروج 
تجربه از فعالیت‌   

دانش‌بنیان‌های دریایی
رونق دانش‌بنیان‌ها پشت سد تامین مالی قراردادها

   پولی مالی        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۳۰2۹ مــورخ 1403/11/06 در خصوص 
پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۱۸۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حدادی به شناسنامه 
شماره ۵۶ کد ملی ۶۱۷۹۶۸۸۹۶۶ متولد ۱۳4۹ صادره خنداب فرزند منصور نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 95/70 مترمربع از 
پلاک ثبتی شماره ۱4۸۰ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
تهرانپارس خریداری از مالک رسمی )خانم کریستیان میشل هلمن( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/26  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/9/11

میم الف : 15541  شناسه آگهی : 2048825  
رضا النچری- رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۷۲۸۲-۱۴۰۴/۶/۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین دلیری یدک فرزند 
محمد بشماره ملی ۰۸۷۲۰۲۳۴۸۶ صادره از قوچان در اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۹۰.۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۲۴- اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی قره جوی طی سند اجاره از 
اداره املاک آستانقدس رضوی قوچان )عرصه متعلق به آستانقدس رضوی میباشد (محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۸۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۸/۲۶   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۹/۱۱
عبداله گلشن آبادی به آباد-رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۳۷۷۷ مــورخ 1404/06/17هیات اول 
متقاضی عفت صدیقی مورنانی به شناسنامه شماره ۴۲۶۳۸ کدملی ۱2۸۰۸۵۱۹۷۱ 
صادره فرزند علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 105/39 متر مربع از پلاک شــماره  15182/4 
واقع در بخــش ۵ اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان  -   برابر رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۳۷۷۸ مورخ 1404/06/17 هیات اول متقاضی مرتضی نساج 
پور اصفهانی به شناسنامه شماره ۵۳۹۳۲ کد ملی ۱۲۸۱۶۳۶۳۱۲ صادره فرزند رضا 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 105/39 متر مربع از  پلاک شماره 15182/4 واقع در بخش ۵ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان  -   مالک رسمی حسن زارعی خوابجانی به موجب سند 
۱4۸۸۷ مورخ 50/7/14 دفتر ۸۲ اصفهان بوده که مورد درخواســت مع الواسطه به 
متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/11    تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/26

شناسه آگهی : 2060812 
حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

براســاس پرونــده شــماره ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۰۰۵۰۰۰۵۲۸ و رأی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۴۷۶ مــورخ 1404/08/06، هیــأت موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی، آقای محمد روحانی، فرزند عزیزالله، به شماره ملی ۰۶۸۱۹۵۷۷۷۸، 
در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع، قسمتی 
از پلاک شــماره ۲۷۲ اصلی واقع در مزرعه دوبرار )بخــش ۲ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد(، از محل مالکیت ثبتی آقای حسن زحمتکش حصاری محرز 
گردیده است. لذا، به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
شناسه آگهی : 2061914

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۰۷۲۰ مورخ 1404/08/19 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم رویا شفیعیون به شناسنامه شماره ۲۹۱۴  کدملی صادره اصفهان فرزند 
صفر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 1000.01  
متر مربع پلاک شماره ۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید ) بموجب 
سند شماره ۶۱۵۰۹ مورخ 1394/10/21 دفتر ۵۵ قســمتی از پلاک بنام متقاضی انتقال گردیده است( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی : 2060714
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/11    تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/26

حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۴۳۱ – ۱۴۰۴/۷/۲۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاتم محمدزاده 
یادگار فرزند خدابخش بشماره ملی ۰۸۶۰۳۵۹۰۸۵ صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۵۴۵.۶۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۰- اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی قازمه 
خریداری از مالکین رسمی آقایان حاتم بیگ محمدزاده و خدا بخش محمدزاده یادگار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۸۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۱۱     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲۶
عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

شهرداری مهستان در نظر دارد به استناد بودجه سال ۱۴۰۴ و مجوز شورای محترم اسلامی نسبت به برگزاری مناقصه مذکور به شرح جدول ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

1(مهلت فروش اسناد از تاریخ 1404/09/13 لغایت مورخ 1404/09/19 تا ساعت ۱۴:۳۰
 2 ( مهلت قبول پیشنهادات و بارگذاری اسناد در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 1404/09/20 لغایت مورخ 1404/09/30تا ساعت 14:30

)با احتساب ایام تعطیل( )اصل سپرده تضمین شرکت در مناقصه ضمانت نامه بانکی فیش واریزی پاکت »الف« در پاکت دربسته ، لاک ومهر شده ( تا پایان 
وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ 1404/09/30 به امور قراردادها تحویل نمایند. 

۳( زمان تشکیل جلسه بازگشایی پیشنهادات: مورخ 1404/10/1 رأس ساعت 14:00
4(هزینه درج آگهی در هر نوبت چاپ به عهده برنده مناقصه می باشد

5 ( سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است
6( در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود

7 (کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
021www.setadiran.ir-1456 انجام خواهد شد .مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه 

شماره سامانه  مبلغ 5%سپرده شرکت 
در مناقصه )ریال (

مبلغ پایه )ریال( مدت اجراء رتبه موضوع مناقصه ردیف

2004005750000041 6/500/000/000 130/000/000/000 12 ماه شمسی 1تا 5 
خدماتی 

برونسپاری جمع آوری زباله در فازهای 7-4-3 
سایت باغشهرشهر مهستان 

1

نوبت اول چاپ آگهی : 1404/09/11    نوبت دوم چاپ آگهی   1404/09/17

علی گلرخی، شهردار مهستان

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
نوبت اول


